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図６　事業所数及び従業者数の推移
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図７　産業別従業者数の推移
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※お知らせ
　こちらに掲載する「事業所」統計は、平成21年経済センサス-基礎調査及び平成24年－活動調査の調査
結果です。これは、我が国の事業所及び企業を対象とし、事業所・企業統計調査などの大規模統計調査を
見直して、新しく創設した調査です。そのため、事業所・企業統計調査（平成18年まで実施）で実施した
内容と調査手法が以下の点において異なることから、平成18年事業所・企業統計調査と比較された場合の
差数が全て増加・減少を示すものではありません。
　　・　商業・法人登記等の行政記録の活用
　　・　会社（外国の会社を除く）、会社以外の法人及び個人経営の事業所の本社等において、
　　　当該本社等の事業主が当該支所等の分も一括して報告する「本社等一括調査」の導入等
　したがいまして、尼崎市においては統計表の時系列比較等の掲載を行っておりません。その点を十分に
ご留意いただきますようお願いします。



３６　　事業所

２７．　  産業（大分類）、年次別事業所数及び男女別従業者数
（平成２４年２月１日）

平成24年経済センサス－活動調査 平成21年経済センサス

事業所数 従　業　者　数 事業所数 従　業　者　数

※ 男 女 ※

総　　　　　　　　数 17,878           189,050         113,124         75,632           19,714           213,716

農林漁業 7                  237               209               28                 10                 265

鉱業，採石業，砂利採取業 1                  32                 20                 12                 2                  44

建設業 1,435             12,949           10,851           2,098             1,654             13,995

製造業 1,825             41,838           33,065           8,773             1,968             45,997

電気・ガス・熱供給・水道業 13                 643               595               48                 24                 1,493

情報通信業 128               3,211             2,735             476               149               2,824

運輸業，郵便業 407               13,103           11,045           2,058             429               13,359

卸売業，小売業 4,398             35,045           17,361           17,608           4,868             38,150

金融業，保険業 228               3,553             1,766             1,787             263               3,867

不動産業，物品賃貸業 1,302             5,643             3,202             2,441             1,423             5,844

学術研究，専門・技術サービス業 511               6,445             5,076             1,369             595               8,754

宿泊業，飲食サービス業 2,941             18,499           7,026             11,255           3,205             19,010

生活関連サービス業，娯楽業 1,599             7,359             3,204             4,155             1,725             8,677

教育，学習支援業 488               4,143             1,808             2,335             631               7,952

医療，福祉 1,535             23,056           6,223             16,833           1,584             24,468

複合サービス事業 70                 596               297               299               73                 696

サービス業（他に分類されないもの） 990               12,698           8,641             4,057             1,054             14,554

公務（他に分類されるものを除く） ・ ・ ・ ・ 57                 3,767

※男女別の不詳を含む

資料　　総務局情報統計担当

２８．　  産業（大分類）、経営組織別事業所数及び従業者数

事業所数

※ 男 女 事業所数 従業者数

総　　　　　　　　数 17,878           189,050         113,124         75,632           7,827             24,001

農林漁業 7                  237               209               28                 -                  -

鉱業，採石業，砂利採取業 1                  32                 20                 12                 -                  -

建設業 1,435             12,949           10,851           2,098             259               987

製造業 1,825             41,838           33,065           8,773             517               1,589

電気・ガス・熱供給・水道業 13                 643               595               48                 -                  -

情報通信業 128               3,211             2,735             476               3                  4

運輸業，郵便業 407               13,103           11,045           2,058             19                 54

卸売業，小売業 4,398             35,045           17,361           17,608           1,852             5,695

金融業，保険業 228               3,553             1,766             1,787             25                 50

不動産業，物品賃貸業 1,302             5,643             3,202             2,441             376               698

学術研究，専門・技術サービス業 511               6,445             5,076             1,369             256               843

宿泊業，飲食サービス業 2,941             18,499           7,026             11,255           2,168             6,150

生活関連サービス業，娯楽業 1,599             7,359             3,204             4,155             1,169             2,614

教育，学習支援業 488               4,143             1,808             2,335             274               805

医療，福祉 1,535             23,056           6,223             16,833           756               4,119

複合サービス事業 70                 596               297               299               1                  2

サービス業（他に分類されないもの） 990               12,698           8,641             4,057             152               391

※男女別の不詳を含む

資料　　総務局情報統計担当

　本編は、統計法（平成19年法律第53号）に基づく基幹統計調査であり、経済センサス-活動調査による市内事業所についての集計結果のうち主なものを
掲げた。その他の統計表については、当課刊行の「平成２４年尼崎市の事業所」を参照。
　 調査の対象は、民営、公務すべての事業所であり、産業分類不詳の事業所は集計に含まれない。

産　　　業　　　（ 大 分 類 ） 

産　　　業　　（ 大 分 類 ）

総　　数

従業者数 個人



  事業所　　３７

（平成２１年７月１日）

－基礎調査

男 女

128,651     84,973

233           32

31             13

11,700       2,295

36,652       9,345

1,380         113

2,380         444

10,962       2,397

19,568       18,506

1,929         1,938

3,349         2,495

6,971         1,783

7,505         11,489

3,633         5,044

3,725         4,227

6,139         18,329

350           346

9,267         5,287

2,877         890

（平成２４年２月1日現在）

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

9,992         164,911     8,987         145,156     59             138

7               237           7               237           -               -

1               32             1               32             -               -

1,176         11,962       1,174         11,956       -               -

1,308         40,249       1,303         40,168       -               -

13             643           11             634           -               -

125           3,207         124           3,206         -               -

388           13,049       385           13,021       -               -

2,546         29,350       2,520         28,834       -               -

203           3,503         149           2,171         -               -

922           4,931         914           4,896         4               14

255           5,602         241           5,362         -               -

773           12,349       766           12,327       -               -

428           4,742         406           4,273         2               3

212           3,336         153           1,666         2               2

776           18,917       310           4,859         3               20

69             594           57             452           -               -

790           12,208       466           11,062       48             99

　経済センサス-活動調査の対象からは次のものを除く。
①　日本標準産業分類のうち、「農業」、「林業」及び「漁業」に属する個人経営の事業者（いわゆる農・林・漁家）、②　「家事サービス業」（い
わゆる住み込みのお手伝いさん）及び「外国公務」に属する事業所（大使館、領事館など）

法人 うち会社 法人でない団体



３８　　事業所

２９．　　産業（大分類）、地区別事業所数及び従業者数(全事業所）

総数 中央 小田 大庄 立花 武庫 園田

総　　　　　　　　数 17,878        3,329         3,918         2,065         3,757         1,996         2,813

農林漁業 7               -               1               1               -               3               2

鉱業，採石業，砂利採取業 1               -               1               -               -               -               -

建設業 1,435         234            278            227            303            166            227

製造業 1,825         284            735            212            208            71              315

電気・ガス・熱供給・水道業 13              2               2               9               -               -               -

情報通信業 128            27              20              5               37              15              24

運輸業，郵便業 407            124            94              82              33              24              50

卸売業，小売業 4,398         893            1,039         490            911            474            591

金融業，保険業 228            78              35              14              47              28              26

不動産業，物品賃貸業 1,302         160            256            126            324            199            237

学術研究，専門・技術サービス業 511            115            69              41              132            63              91

宿泊業，飲食サービス業 2,941         652            538            314            718            304            415

生活関連サービス業，娯楽業 1,599         251            273            189            349            232            305

教育，学習支援業 488            53              78              45              126            89              97

医療，福祉 1,535         227            261            160            375            241            271

複合サービス事業 70              14              9               10              14              8               15

サービス業（他に分類されないもの） 990            215            229            140            180            79              147

資料　　総務局情報統計担当

３０．　  産業（大分類）、経営組織別民営事業所数、従業上の地位別従業者数

産　　　業　　　（ 大 分 類 ）

個人業主 家族従業者 常用雇用者 臨時雇用者

総　　　　　　　　数 17,878        189,050      7,827         7,696         2,604         11,719        1,982

農林漁業 7               237            -               -               -               -               -

鉱業，採石業，砂利採取業 1               32              -               -               -               -               -

建設業 1,435         12,949        259            255            66              537            129

製造業 1,825         41,838        517            511            190            742            146

電気・ガス・熱供給・水道業 13              643            -               -               -               -               -

情報通信業 128            3,211         3               3               1               -               -

運輸業，郵便業 407            13,103        19              19              6               24              5

卸売業，小売業 4,398         35,045        1,852         1,817         861            2,584         433

金融業，保険業 228            3,553         25              25              8               15              2

不動産業，物品賃貸業 1,302         5,643         376            373            142            165            18

学術研究，専門・技術サービス業 511            6,445         256            254            37              524            28

宿泊業，飲食サービス業 2,941         18,499        2,168         2,136         779            2,587         648

生活関連サービス業，娯楽業 1,599         7,359         1,169         1,141         279            1,060         134

教育，学習支援業 488            4,143         274            267            57              389            92

医療，福祉 1,535         23,056        756            744            129            2,922         324

複合サービス事業 70              596            1               1               1               -               -

サービス業（他に分類されないもの） 990            12,698        152            150            48              170            23

資料　　総務局情報統計担当

産　　　業　　（ 大 分 類 ）
事　業　所　数

総数 個　　　人

事業所数 従業者数 事業所数
従業者数



  事業所　　３９

（平成２４年２月１日）

総数 中央 小田 大庄 立花 武庫 園田

189,050 39,789   46,290     22,042     31,988   15,229   33,712

237       -          5             12           -          19         201

32         -          32           -             -          -          -

12,949   2,378     3,615       2,141       2,075     1,153     1,587

41,838   9,002     12,208     5,676       4,115     702       10,135

643       108       335         200         -          -          -

3,211     395       429         46           1,003     65         1,273

13,103   4,966     2,819       2,176       825       694       1,623

35,045   6,341     9,976       3,491       7,247     3,646     4,344

3,553     1,907     405         118         466       215       442

5,643     779       1,224       398         1,062     1,028     1,152

6,445     1,600     764         321         1,163     212       2,385

18,499   3,694     4,046       2,218       4,564     1,750     2,227

7,359     1,184     1,807       625         1,561     807       1,375

4,143     534       553         283         1,011     905       857

23,056   3,604     4,501       2,889       4,609     3,200     4,253

596       135       58           63           129       70         141

12,698   3,162     3,513       1,385       2,158     763       1,717

（平成２４年２月１日）

有給役員常用雇用者臨時雇用者 有給役員常用雇用者臨時雇用者 有給役員常用雇用者臨時雇用者

8,987     10,918   127,355   6,883       1,005     990       17,418     1,347       59         12         115         11

7          12         225         -             -          -          -             -             -          -          -             -

1          6          26           -             -          -          -             -             -          -          -             -

1,174     2,048     9,306       602         2          -          6             -             -          -          -             -

1,303     2,452     37,112     604         5          5          64           12           -          -          -             -

11         -          634         -             2          -          9             -             -          -          -             -

124       123       3,068       15           1          -          1             -             -          -          -             -

385       471       12,139     411         3          2          26           -             -          -          -             -

2,520     2,314     25,278     1,242       26         16         500         -             -          -          -             -

149       92         2,055       24           54         33         1,299       -             -          -          -             -

914       1,490     3,123       283         8          6          29           -             4          -          12           2

241       342       4,912       108         14         10         223         7             -          -          -             -

766       302       11,015     1,010       7          1          21           -             -          -          -             -

406       326       3,421       526         22         11         384         74           2          3          -             -

153       97         1,154       415         59         21         1,559       90           2          1          1             -

310       281       4,055       523         466       611       12,364     1,083       3          -          20           -

57         -          452         -             12         -          142         -             -          -          -             -

466       562       9,380       1,120       324       274       791         81           48         8          82           9

従　業　者　数

事業所数

会社

従業者数
事業所数

会社以外の法人 法人でない団体

事業所数
従業者数従業者数



４０　　事業所

３１．　　町（丁）別事業所数及び従業者数（全事業所）
町 （丁） 別 事業所数 従業者数 町 （丁） 別 事業所数 従業者数 町 （丁） 別 事業所数 従業者数

神田南通 西難波町
全　　　　市 17,878     189,050   ６丁目 7            60           ４丁目 78           526

御園町 69           1,006      ５丁目 47           305
中央総数 3,329      39,789     東御園町 6            126         ６丁目 43           346

西御園町 15           100         東難波町 449         4,546
北城内 19           625         建家町 74           316         １丁目 19           277
南城内 11           103         開明町 70           1,332      ２丁目 43           651
東本町 66           555         １丁目 19           58           ３丁目 99           599

１丁目 11           84           ２丁目 37           696         ４丁目 76           708
２丁目 21           111         ３丁目 14           578         ５丁目 212         2,311
３丁目 20           85           寺町 15           37           北大物町 54           639
４丁目 14           275         東桜木町 18           56           西大物町 46           377

東松島町 -            -            西桜木町 9            18           大物町（１） 83           546
西松島町 -            -            汐町 5            32           １丁目 37           269
東初島町 40           609         玄番北之町 38           108         ２丁目 46           277
北初島町 22           783         玄番南之町 15           180         東大物町（１） 44           281
南初島町 70           1,148      西本町北通 5            24           １丁目 23           135
船出 1            4            ３丁目 4            22           ２丁目 21           146
昭和通 306         3,801      ４丁目 -            -            扶桑町 28           2,383

１丁目 83           434         ５丁目 1            2            築地町 55           390
２丁目 88           1,949      西本町 88           523         １丁目 5            12
３丁目 27           482         １丁目 10           70           ２丁目 23           268
４丁目 33           365         ２丁目 23           168         ３丁目 8            25
５丁目 7            62           ３丁目 21           124         ４丁目 9            31
６丁目 14           33           ４丁目 4            22           ５丁目 10           54
７丁目 26           297         ５丁目 5            42
８丁目 16           99           ６丁目 4            11
９丁目 12           80           ７丁目 8            47           小田総数 3,918      46,290

昭和南通 197         982         ８丁目 13           39
３丁目 49           243         中在家町 16           172         久々知西町 131         1,222
４丁目 71           412         １丁目 -            -            １丁目 36           289
５丁目 19           135         ２丁目 1            7            ２丁目 95           933
６丁目 18           53           ３丁目 8            51           久々知 177         1,088
７丁目 27           107         ４丁目 7            114         １丁目 67           352
８丁目 8            19           北竹谷町 11           46           ２丁目 49           331
９丁目 5            13           １丁目 8            22           ３丁目 61           405

神田北通 168         1,173      ２丁目 2            18           次屋 306         3,507
１丁目 16           255         ３丁目 1            6            １丁目 51           322
２丁目 46           309         宮内町 37           347         ２丁目 49           761
３丁目 25           113         １丁目 11           134         ３丁目 190         2,170
４丁目 19           116         ２丁目 23           164         ４丁目 16           254
５丁目 17           48           ３丁目 3            49           下坂部（３） 220         2,513
６丁目 34           286         竹谷町 70           360         １丁目 32           134
７丁目 8            33           １丁目 23           58           ２丁目 71           572
８丁目 1            10           ２丁目 43           293         ３丁目 87           1,477
９丁目 2            3            ３丁目 4            9            ４丁目 30           330

神田中通 324         2,170      南竹谷町 45           207         大物町（２）
１丁目 53           360         １丁目 24           73           １丁目 3            28
２丁目 56           521         ２丁目 16           101         名神町（４）
３丁目 79           404         ３丁目 5            33           ３丁目 56           413
４丁目 40           281         東向島東之町 4            233         潮江 785         11,132
５丁目 58           315         東向島西之町 38           2,615      １丁目 471         7,950
６丁目 23           158         西向島町 78           3,155      ２丁目 85           460
７丁目 5            17           東高洲町 2            38           ３丁目 35           230
８丁目 4            16           西高洲町 34           770         ４丁目 134         1,671
９丁目 6            98           大高洲町 21           733         ５丁目 60           821

神田南通 96           451         東浜町 13           937         浜 140         1,771
１丁目 19           68           東海岸町 83           2,654      １丁目 20           1,027
２丁目 16           90           西難波町 371         2,098      ２丁目 63           454
３丁目 33           135         １丁目 101         401         ３丁目 57           290
４丁目 12           64           ２丁目 56           316         神崎町 164         2,750
５丁目 9            34           ３丁目 46           204         高田町 34           405

(1)１丁目の一部は、小田地区　(2)１丁目の一部と２丁目の全部は、中央地区　(3)４丁目の一部は、園田地区　(4)１、２丁目は立花地区



  事業所　　４１

（平成２４年２月１日）

町 （丁） 別 事業所数 従業者数 町 （丁） 別 事業所数 従業者数 町 （丁） 別 事業所数 従業者数

浜田町 大庄西町
額田町 58           407         １丁目 8            50           １丁目 78           574
善法寺町 29           358         ２丁目 28           164         ２丁目 57           325
弥生ケ丘町 1            17           ３丁目 29           245         ３丁目 36           262
常光寺 116         1,616      ４丁目 45           368         ４丁目 41           501

１丁目 48           701         ５丁目 40           237         大庄北 240         1,382
２丁目 21           61           崇徳院 98           456         １丁目 17           95
３丁目 27           101         １丁目 26           107         ２丁目 28           170
４丁目 20           753         ２丁目 56           290         ３丁目 50           332

今福 39           241         ３丁目 16           59           ４丁目 99           481
１丁目 15           181         蓬川町 23           217         ５丁目 46           304
２丁目 24           60           大庄川田町 25           383         大島 147         1,146

梶ケ島 23           280         菜切山町 17           198         １丁目 45           440
杭瀬北新町 203         1,709      琴浦町 22           163         ２丁目 32           255

１丁目 64           327         水明町 22           148         ３丁目 70           451
２丁目 37           249         大庄中通 109         545         西立花町（５） 51           579
３丁目 63           300         １丁目 42           230         ２丁目 6            82
４丁目 39           833         ２丁目 22           71           ３丁目 7            22

杭瀬本町 324         1,958      ３丁目 26           117         ４丁目 30           169
１丁目 160         825         ４丁目 6            31           ５丁目 8            306
２丁目 129         932         ５丁目 13           96
３丁目 35           201         道意町 205         2,687

杭瀬寺島 33           808         １丁目 18           76           立花総数 3,757      31,988
１丁目 27           113         ２丁目 4            18
２丁目 6            695         ３丁目 29           205         塚口町 492         3,878

杭瀬南新町 121         1,289      ４丁目 16           92           １丁目 241         2,617
１丁目 26           306         ５丁目 15           84           ２丁目 37           194
２丁目 24           107         ６丁目 63           854         ３丁目 66           392
３丁目 19           579         ７丁目 60           1,358      ４丁目 54           243
４丁目 52           297         武庫川町 131         959         ５丁目 30           114

東大物町（２） １丁目 11           279         ６丁目 64           318
１丁目 6            303         ２丁目 31           352         東七松町 62           679

長洲東通 78           1,276      ３丁目 47           166         １丁目 49           361
１丁目 42           1,081      ４丁目 42           162         ２丁目 13           318
２丁目 16           33           元浜町 169         1,246      七松町 348         3,000
３丁目 20           162         １丁目 66           641         １丁目 201         1,920

長洲中通 102         439         ２丁目 38           142         ２丁目 71           470
１丁目 38           123         ３丁目 14           42           ３丁目 76           610
２丁目 33           122         ４丁目 24           171         南七松町 40           333
３丁目 31           194         ５丁目 27           250         １丁目 28           192

長洲本通 173         1,382      中浜町 17           841         ２丁目 12           141
１丁目 107         993         鶴町 29           654         南塚口町（６） 187         1,965
２丁目 45           278         末広町 11           747         ５丁目 20           268
３丁目 21           111         １丁目 6            116         ６丁目 15           283

長洲西通 138         1,620      ２丁目 5            631         ７丁目 65           818
１丁目 100         1,226      大浜町 82           2,983      ８丁目 87           596
２丁目 38           394         １丁目 39           1,125      名神町（７） 117         1,243

西川 64           467         ２丁目 43           1,858      １丁目 63           663
１丁目 11           253         扇町 1            6            ２丁目 54           580
２丁目 53           214         丸島町 43           625         大西町 81           623

金楽寺町 155         2,958      又兵衛喜左衛門新田 1            4            １丁目 41           198
１丁目 43           1,164      平左衛門町 40           692         ２丁目 13           102
２丁目 112         1,794      稲葉荘 142         1,990      ３丁目 27           323

西長洲町 239         4,333      １丁目 67           552         三反田町 151         1,760
１丁目 48           1,131      ２丁目 35           122         １丁目 41           371
２丁目 140         2,338      ３丁目 14           1,066      ２丁目 52           870
３丁目 51           864         ４丁目 26           250         ３丁目 58           519

稲葉元町 78           665         尾浜町 289         2,272
１丁目 8            20           １丁目 105         899

大庄総数 2,065      22,042     ２丁目 31           212         ２丁目 112         983
３丁目 39           433         ３丁目 72           390

浜田町 150         1,064      大庄西町 212         1,662      立花町 586         3,458

（５）　１丁目の全部と２、３丁目の一部は、立花地区　　（６）　１～４丁目の全部と５、６丁目の一部は、園田地区　　（７）　３丁目は、小田地区



４２　　事業所

３１．　　町（丁）別事業所数及び従業者数（全事業所）（続き）
町 （丁） 別 事業所数 従業者数 町 （丁） 別 事業所数 従業者数 町 （丁） 別 事業所数 従業者数

立花町 武庫町 105         975         東塚口町 69           1,480
１丁目 282         1,473      １丁目 41           548         １丁目 31           191
２丁目 133         552         ２丁目 36           208         ２丁目 38           1,289
３丁目 68           631         ３丁目 13           57           南塚口町(18) 647         6,444
４丁目 103         802         ４丁目 15           162         １丁目 199         1,186

水堂町（８） 188         1,453      西昆陽 128         1,088      ２丁目 288         2,676
１丁目 51           442         １丁目 54           384         ３丁目 73           616
２丁目 76           390         ２丁目 38           370         ４丁目 26           1,253
３丁目 61           621         ３丁目 33           273         ５丁目 30           557
４丁目 -            -            ４丁目 3            61           ６丁目 31           156

南武庫之荘（９） 222         1,285      常松 37           367         上坂部 166         1,480
２丁目 102         505         １丁目 19           226         １丁目 17           485
３丁目 120         780         ２丁目 18           141         ２丁目 50           410

武庫之荘本町(10) 水堂町(14) ３丁目 99           585
３丁目 19           127         ４丁目 62           1,108      若王寺 120         1,424

武庫之荘東(11) 南武庫之荘(15) 525         4,715      １丁目 23           128
２丁目 32           231         １丁目 256         2,218      ２丁目 44           429

富松町 205         1,199      ４丁目 41           325         ３丁目 53           867
１丁目 75           436         ５丁目 48           252         小中島 75           810
２丁目 50           231         ６丁目 16           59           １丁目 32           500
３丁目 56           357         ７丁目 26           284         ２丁目 24           161
４丁目 24           175         ８丁目 27           137         ３丁目 19           149

塚口本町（12） 440         6,752      ９丁目 28           265         下坂部(19)
１丁目 81           351         １０丁目 45           260         ４丁目 14           132
２丁目 43           430         １１丁目 29           382         田能 188         1,714
３丁目 66           630         １２丁目 9            533         １丁目 11           61
４丁目 192         2,215      武庫之荘西 ２丁目 45           370
５丁目 15           743         ２丁目 22           105         ３丁目 40           238
６丁目 30           2,213      武庫之荘本町(16) 63           317         ４丁目 19           244
７丁目 13           170         １丁目 29           154         ５丁目 12           162

西立花町(13) 131         715         ２丁目 19           99           ６丁目 61           639
１丁目 40           222         ３丁目 15           64           椎堂 31           170
２丁目 67           359         武庫之荘東(17) １丁目 29           140
３丁目 24           134         １丁目 35           215         ２丁目 2            30

上ノ島町 114         599         常吉 37           130         猪名寺 135         3,410
１丁目 34           126         １丁目 19           92           １丁目 50           520
２丁目 38           187         ２丁目 18           38           ２丁目 59           2,081
３丁目 42           286         武庫の里 47           339         ３丁目 26           809

栗山町 53           416         １丁目 21           139         南清水 37           276
１丁目 27           267         ２丁目 26           200         御園 97           755
２丁目 26           149         １丁目 39           427

２丁目 24           146
園田総数 2,813      33,712     ３丁目 34           182

武庫総数 1,996      15,229     口田中 57           245
東園田町 772         5,556      １丁目 52           184

武庫之荘 644         3,664      １丁目 40           276         ２丁目 5            61
１丁目 281         1,554      ２丁目 47           555         瓦宮 42           277
２丁目 102         618         ３丁目 52           278         １丁目 25           131
３丁目 43           252         ４丁目 153         1,419      ２丁目 17           146
４丁目 39           205         ５丁目 229         1,215      塚口本町(20)
５丁目 58           267         ６丁目 45           267         ８丁目 32           7,638
６丁目 41           284         ７丁目 12           122         食満 166         1,174
７丁目 22           131         ８丁目 27           240         １丁目 8            32
８丁目 42           203         ９丁目 167         1,184      ２丁目 36           321
９丁目 16           150         戸ノ内町 165         727         ３丁目 36           156

武庫元町 261         1,921      １丁目 9            14           ５丁目 15           198
１丁目 120         800         ２丁目 16           55           ６丁目 12           47
２丁目 132         1,061      ３丁目 74           379         ７丁目 59           420
３丁目 9            60           ４丁目 -            -

武庫豊町 30           285         ５丁目 35           145
２丁目 5            17           ６丁目 31           134
３丁目 25           268

（８）　４丁目の一部は、武庫地区　　（９）　１丁目、４～１２丁目は、武庫地区　　（10）　１、２丁目の全部と３丁目の一部は、武庫地区　　

（11）　１丁目は、武庫地区　　（12）　８丁目は、園田地区　　（13）　２、３丁目の一部と４、５丁目の全部は大庄地区

（14）　１～３丁目の全部と４丁目の一部は、立花地区　　（15）　２、３丁目は、立花地区　　（16）　３丁目の一部は、立花地区　　（17）　２丁目は、立花地区

（１8）　５、６丁目の一部と７、８丁目の全部は、立花地区　　（19）　１～３丁目の全部と４丁目の一部は、小田地区　　（20）　１～７丁目は、立花地区


